
UCHWAŁA NR LXIII/346/23 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 1634, poz.1692, poz.1079, poz.1752, poz.1768, 
poz.2054, poz.2414, z 2023r. poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803, poz. 1059) oraz art. 111 pkt. 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103, poz. 185, poz. 547) 

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr LV/309/22 Rady Gminy Pątnów z dnia 
12 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2023 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr LV/309/22 Rady Gminy Pątnów z dnia 
12 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2023 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19  zgodnie z załącznikiem numer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BE439F-4890-4435-9F3A-77585FB67E63. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 11 431,00

0,00 0,00

70007 0,00 11 431,00

0,00 0,00

0,00 11 431,00

750 0,00 9 840,00

0,00 0,00

75095 0,00 9 840,00

0,00 0,00

0,00 9 840,00

756 0,00 4 457,00

0,00 0,00

75618 0,00 4 457,00

0,00 0,00

0,00 4 457,000460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 34 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

75 000,00 79 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

6 403 687,00 6 408 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,49 19 840,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,49 19 840,49

Administracja publiczna 104 103,49 113 943,49

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 813,00 18 244,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 75 813,00 87 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 423 180,00 434 611,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/346/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 20 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BE439F-4890-4435-9F3A-77585FB67E63. Podpisany Strona 1



852 0,00 28 000,00

0,00 0,00

85228 0,00 28 000,00

0,00 0,00

0,00 28 000,00

853 -20 400,00 0,00

0,00 0,00

85395 -20 400,00 0,00

0,00 0,00

-20 400,00 0,00

razem: -20 400,00 53 728,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-20 400,00 53 728,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 937 876,09 46 971 204,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 637 147,00 2 637 147,00

majątkowe

majątkowe 16 271 591,52 16 271 591,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 637 147,00 2 637 147,00

bieżące 30 666 284,57 30 699 612,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

36 210,00 15 810,00

Pozostała działalność 3 251 010,00 3 230 610,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 18 000,00 46 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 251 010,00 3 230 610,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 000,00 46 000,00

Pomoc społeczna 257 345,00 285 345,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BE439F-4890-4435-9F3A-77585FB67E63. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 510 468,93 5 470 468,93 5 134 453,00 3 676 884,00 1 457 569,00 0,00 174 000,00 162 015,93 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 728,00 39 728,00 39 728,00 0,00 39 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550 196,93 5 510 196,93 5 174 181,00 3 676 884,00 1 497 297,00 0,00 174 000,00 162 015,93 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

4 479 321,93 4 439 321,93 4 257 306,00 3 551 800,00 705 506,00 0,00 20 000,00 162 015,93 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 508 321,93 4 468 321,93 4 286 306,00 3 551 800,00 734 506,00 0,00 20 000,00 162 015,93 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

681 063,00 681 063,00 652 063,00 30 000,00 622 063,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 728,00 10 728,00 10 728,00 0,00 10 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 791,00 691 791,00 662 791,00 30 000,00 632 791,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643 964,00 1 643 964,00 1 393 666,00 820 809,00 572 857,00 0,00 250 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 651 464,00 1 651 464,00 1 407 666,00 834 809,00 572 857,00 0,00 243 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 856,00 98 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 356,00 92 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 206,00 238 206,00 236 206,00 219 101,00 17 105,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 206,00 252 206,00 250 206,00 233 101,00 17 105,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 231 010,00 3 231 010,00 3 195 510,00 0,00 3 195 510,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 400,00 -20 400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210 610,00 3 210 610,00 3 195 110,00 0,00 3 195 110,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 231 010,00 3 231 010,00 3 195 510,00 0,00 3 195 510,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 400,00 -20 400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210 610,00 3 210 610,00 3 195 110,00 0,00 3 195 110,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 663 406,00 2 663 406,00 393 201,00 307 712,00 85 489,00 0,00 2 270 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 669 906,00 2 669 906,00 393 201,00 307 712,00 85 489,00 0,00 2 276 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

0,00

0,00

85228

853

85395

855

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75095

852

85214

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/346/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 20 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BE439F-4890-4435-9F3A-77585FB67E63. Podpisany Strona 1



15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 343 184,27 30 805 092,26 26 148 120,33 13 178 935,83 12 969 184,50 1 147 490,00 3 147 466,00 162 015,93 0,00 200 000,00 20 538 092,01 20 538 092,01 0,00

-26 900,00 -26 900,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 228,00 60 228,00 53 728,00 14 000,00 39 728,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 376 512,27 30 838 420,26 26 201 448,33 13 192 935,83 13 008 512,50 1 147 490,00 3 127 466,00 162 015,93 0,00 200 000,00 20 538 092,01 20 538 092,01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 835 085,00

0,00

0,00

2 835 085,00

Rodziny zastępcze

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85508

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BE439F-4890-4435-9F3A-77585FB67E63. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych  
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na 2023 rok 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

1 2 3 4 5 
    

DOCHODY 
 

15 810,00 
 
 
853 

 
 
 

 
85395 

  
 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
Pozostała działalność 
 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 
w tym: 
 
- ,,Dodatek elektryczny” 
 

 
 

15 810,00 
 

15 810,00 
 
 
 

15 810,00 
 
 
 

15 810,00 
 

    
WYDATKI 

 
15 810,00 

 
 
853 

 
 

 
 
85395 

  
 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące 
z tego 
 
,,Dodatek elektryczny” 
w tym: 
 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
 

 
 

15 810,00 
 

15 810,00 
 

15 810,00 
 
 

15 810,00 
 
 

310,00 
15 500,00 

 
 
 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/346/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 20 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BE439F-4890-4435-9F3A-77585FB67E63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




